
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 207 
с углубленным изучением английского языка 

Центрального района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ  от  10.09.2021  №220-Ш 
191025 Санкт-Петербург, Невский пр., 
д. 100 лит. Ш, д. 108 лит. Б 

О назначении  лица,  ответственного  за организацию 
работы  по  профилактике  коррупционных  и  иных  
правонарушений в ГБОУ школа №207 Центрального 
района  Санкт  - Петербурга 

Во исполнение ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 
№273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Савельевну Татьяну Игоревну, воспитателя, ответственным лицом за
организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ
школа №207 Центрального района Санкт-Петербурга.

2. Назначенной Савельевой Т.И. разработать план по противодействию коррупции на 2021-
2022 учебный год.

3. Пункт 23 приказа № 179-Ш от 27.08.2021 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы № 207 А. Г. Крошихин 

ГБОУ ШКОЛА № 207 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА, Крошихин Алексей Геннадьевич, ДИРЕКТОР 
13.09.2021 11:23 (MSK), Сертификат № 2B0BCC002CADCF954B30629BB987553A


